I nderuar Z. Koordinator,
 
Qendra “Res Publica”, është person juridik i regjistruar në gjykatë me Vendimin nr. 604 dt. 13.04.2010, përfaqësuar nga Z. Dorian Matlija
 
Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tiranë
Email: qendra.respublica@gmail.com           
 
Qendra Res Publica është e angazhuar ti shërbejë publikut për të bërë transparencën e institucioneve e cila ndikon drejtëpërsëdrejti në mirëqeverisjen e vendit. Në shërbimin online www.publeaks.al ka mbërritur kërkesa e një  qytetari për tu informuar në lidhje me:
         Kopje të listës së portaleve/faqeve të regjistruara me domainet me prapashtesën “.al”.
Bashkangjitur këtij emaili gjeni kërkesën e Qendrës "Res Publica".

Duke mbetur në pritje të një përgjigjeje të shpejtë dhe pozitive nga ana Juaj, Ju falenderoj për mirëkuptimin.
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